devidamente visado pelo CRA, ou certidão emitida pelo CRA igualmente
referente a pessoa jurídica de direito público ou privado;

b.2) que comprove(m) que a licitante tenha prestado ou esteja prestando
serviços de limpeza e conservação de prédios, com área não inferior a
25.000m2 (vinte e cinco mil metros quadrados), com fornecimento de
material, utilizando pelo menos 50 (cinqüenta) empregados.

4.2.  Obriga-se a licitante a declarar, quando for o caso, sob as sanções
administrativas cabíveis, a superveniência de fato impeditivo da habilitação, ou que

[...]

07.01.01 Taxa de Administração (conforme tabela anexa) 21,51 % 440.814,28 94.819,15 12,00 mês 1.137.829,83

B VALOR TOTAL DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ( somatório do Custo Total + Tx. ADM ) MENSAL: R$ 535.633,44 ANUAL: R$ 6.427.601,25

O máximo preço GLOBAL aceitável para o presente orçamento é de:
R$ 6.427.601,25

(Seis milhões quatrocentos e vinte e sete mil seiscentos e um reais e vinte e cinco centavos)

ITEM 2
Quantidade Unidade Salário mensal Total dos Salário mensal Total mensal Prazo Unidade Total anual

Item Discriminação de pessoas das das categorias adicionais das das categ. com médio das cate- do do prazo das categorias